



BASIN BÜLTENİ

LASDER'in 2018 Hedefi 170 Bin Ton...

Lastik Sanayicileri Derneđi (LASDER), gelecek yıl 170 bin ton Ömrünü Tamamlamış Lastiđi (ÖTL) geri kazandırmayı hedeflediklerini açıkladı...

LASDER (Lastik Sanayicileri Derneđi) geçtiđimiz hafta içinde iş ortakları ile bir araya gelerek, 2017 performansını deđerlendirdi ve 2018 hedeflerini paylaştı

2017 yılında, **LASDER**,160 bin ton ÖTL (Ömrünü Tamamlamış Lastik) toplayarak yılı büyük başarı ile kapattı.

İş ortakları olan atık lastik toplayıcıları ve ÖTL kullanıcısı firmaların (granülasyon, piroliz ve enerji geri dönüşümü firmaları) katılımıyla gerçekleştirilen yıl sonu toplantısında konuşan **LASDER Genel Sekreteri Erdal Kurt**, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın üyeleri için belirlediđi 2017 yılı ÖTL geri kazanım kotasını yüzde 100 olarak gerçekleştirdiklerini belirtti.

LASDER'in kurulduđu 2007 yılında 3 olan geri kazanım firması sayısı, **LASDER**'in ÖTL sektörüne verdiđi güven ve istikrar ile bugün 24'e yükselmiş, sektörün teknolojik yatırımlar yapmasına da ön ayak olmuştur.

Bugüne kadar 765 bin ton ÖTL'nin geri kazanımını sağlayan LASDER, 2018 sonunda ise 935 bin tonun üzerinde ÖTL'nin geri kazandırılmış olacağını bildirdi

LASDER Lastik Sanayicileri Derneđi, Trkiye’de faaliyet gsteren nde gelen lastik reticisi ve ithalatısı firmalar tarafından, Trkiye apında rgtlenmiř satıcıların, servis sađlayıcıların, tamirci ve benzer organizasyonlardan, mrn Tamamlamıř Lastikler’in (TL) toplatılması, tařıtılması ve uygun yntemlerle geri kazandırılması amacı ile Nisan 2007’de kurulmuřtur. Kurucu yeleri BRISA, CONTINENTAL, GOODYEAR, MICHELIN ve PIRELLI’dir (Prometeon /Pirelli Otomobil Lastikleri). ANLAř ise 2010’da LASDER yesi olmuřtur. evre ve řehircilik Bakanlıđı ile ortak projeler yrten ve Bakanlıka TL konusunda tek "Yetkilendirilmiř Kuruluř" olan LASDER, evre ve TL mevzuatına uygun řekilde TL’leri toplatmak, geri kazandırmak amacıyla alıřmaktadır. LASDER’in, TL konusunda, lastik reticilerini, satıř noktaları alıřanlarını ve kamuoyunu bilinlendirme alıřmaları kesintisiz olarak devam etmektedir.